[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2014     № 209

Об утверждении графика проведения

работ по формированию и проведению

государственного кадастрового учета

земельных участков, на которых

расположены многоэтажные дома,

на территории Красновского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

             В.А. Боханов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 12.05.2014   №209
ГРАФИК

проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	Год
	Количество, шт.
	Адресный перечень

	2015
2014
2015

2015

2014

2014

2015

2015

2015
2015
2014

2014
	1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
	д.Лонница, ул.Мира, д.2

д.Лонница, ул. Мира, д.3

д.Лонница, ул. Мира, д.5

д.Лонница, ул. Мира, д.7

д.Лонница, ул. Мира, д.15

д.Лонница, ул. Мира, д.17

д.Лонница, ул. Центральная, д.1

д.Лонница, ул. Центральная, д.3

д.Лонница, ул. Молодежная, д.5

д.Белеи, ул.Центральная, д.10

д.Зюзьки, ул.Центральная, д. 3

д.Зюзьки, ул.Центральная, д. 5